
STAROSTWO POWIATOWE
we WIOSlczowie
ul. Wiśniowa 10

29-100 Włoszezowa Włoszczowa, dnia 26.05.20l4r.

AG.2S0 1.9.2.20 14.1
Wszyscy oferenci
Iwg rozdzielnikal

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NA.JKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Starosta Włoszezowski zawiadamia, że w dniu 26 maja 2014r. rozstrzygnięto
przetarg pisemny nieograniczony

na wynajem lokalu użytkowego nr 111 o powierzchni 4,79m2 znajdującego się na
parterze w budynku Starostwa Powiatowego we Włoszczowie na prowadzenie działalności
ubezpieczeniowej.

Działając na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia I997r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651), informuję, że najkorzystniejszą
ofertę złożyła Firma Unilink S.A. Falenty. Al. Hrabska 4A. 05-090 Raszyn - oferowana cena
netto za lm 2 powierzchni użytkowej - 290zl., słownie: dwieście dziewięćdziesiąt złotych
00/100).

Uzasadnienie:
Oferta spełnia kryteria pod względem formalnym i merytorycznym i zawiera najwyższą cenę za
l m2 powierzchni lokalu..

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym przetargu oferty złożyły następujące osoby i firmy, które
zaoferowały niw kwoty:

J. Obróbka Drewna l3ździueh Piotr Świdno 4. 29-105 Krasoein - oferowana cena netto za
lm 2 powierzchni użytkowej - 270zl .• słownie: dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100).
2. MNEMONIKSOFT Kowalczyk Grzegorz ul. K.K. Baczyńskiego 3/6,
32-305 Olkusz - oferowana cena netto za lm 2 powierzchni użytkowej - l44zł. słownie:
sto czterdzieści cztery zl. 00/100).
3. Unilink S.A. Falenty. Al. Hrabska 4A. 05-090 Raszyn - oferowana cena netto za lm 2

powierzchni użytkowej - 290zl.. słownie: dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

Wybrany oferent obowiązany jest do skontaktowania się z Zamawiającym w sprawie
podpisania umowy najmu w terminie do dnia 2 czerwca 2014r.

Otrzymują:

S1~lliOSTA l\, I •
, '~ZCZO\l'SKl

l. Obróbka Drewna Bździuch Piotr Świdno 4. 29-105 Krasocin.
2. MNEMONIKSOFT Kowalczyk Grzegorz ul. K.K. Baczyńskiego 3/6,
32-305 Olkusz
3. Unilink S.A. Falenty. Al. Hrabska 4A. 05-090 Raszyn.
3. ala


	00000001

